Datenblatt

Fiche technique

MuItICopy

ORlGlNhL 80 gim’

Norm / Verfahren
Norme / Procédé
ISO 536 80 100
ISO 11475 168 168
ISO 534 105 127
ISO 8791-2 160 160
ISO 2471 92 95

Multicopy 80-160 g/m?
Herkunft Stora Enso, Schweden
Provenance Stora Enso, Suede
Papiertyp Multifunktionale Qualitit, hochweiss
Type de papier Qualité multifonction, extra blanc
Eignung Kopie, Laser, Fax, Inkjet
Utilisation copieur, laser, fax, inkjet
Qualitat Holzfrei
Qualité sans bois
Eigenschaft Einheit
Caractéristiques Unité
Grammatur
g/m?
Grammage
Weissegrad
- CIE %
Degre de blancheur
Dicke
o um
Epaisseur
Glatte ,
; ml/min
Lisse
Opazitét
2 o %
Opacite
Zertifizierungen ISO 9001 /1S0O 14001
Certifications

Format g/m?

Format  g/n?
Ad 80
A4 80
Ad 100
A4 160
A3 80
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Y
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Verpackungseinheit Einheit pro Palette
Unité d‘emballage Unité par palette
500 Blatt/feuilles 200 Pack/emballages
Box a 2500 Blatt ungeriest/boite de 2500 feuilles 40 Boxen/boites

500 Blatt/feuilles 180 Pack/emballages
250 Blatt/feuilles 180 Pack/emballages
500 Blatt/feuilles 100 Pack/emballages

Wert
Valeur

160

168

196

160

99

Bestell-Nr.
Réf. produit

908.291
1.762.464
1.151.907
1.596.573
1.596.584

2.2



